GARA N° 321

martedi 23/04/2024 21:45

PALATENDA C.S. "PEDERZINI" - VIA GARIBALDI 8

LOC. LOC. SAN VITALE GRANDE) (BO)

CAMPIONATO: UISP OVER 40 BASKET BOLOGNA
COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO

CALDERARA - BANCONS

GIOCATORI TITOLARI
4

10
16
40
75

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

RECCHIA LUIGI

MURANO MORENO
GALLIANI NICCOLO
RAVAGLIA EMMANUELE
VINCENZI MASSIMILIANO

IDA FRANCESCO
CACCIARI DAVIDE
MAMELI CARLO
GIACOMELLI PAOLO
VENTURA PIERO
SIOUTIS DIMITRIOS

TATTINI ALESSANDRO

06/01/70
13/05/83
12/05/81
12/11/84
05/01/75

24/05/79
07/10/75
20/02/81
06/01/60
26/03/81
05/05/76

GIO

240358797
240358788
TEMPR363449
240358802

240358793
240358787
240358796
240358792
240718815
240358798

240358799

FUTURA-CIC & BUZ

TEMPR169855 29/12/75 GRANDI LUIGI 5
TEMPR169861 03/06/69 SASSI PAOLO 8
TEMPR169851 01/06/77 BIANCHINI RICCARDO 10
TEMPR169860 15/11/78 PATRIARCA DAVIDE 16
TEMPR169859 24/03/80 NOFERINI GIACOMO 23

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

TEMPR169863  22/06/72 TABELLINI PIERO 14
TEMPR169852  14/01/64 COCCOLINI PAOLO 20
TEMPR169862  13/03/75 STEFANINI ALFREDO 21

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

TEMPR169854 Glo GAMBINI STEFANO

BITRO) BONAGA ALBERTO, (SECONDO ARBITRO) BRUNETTI ALESSANDRO, (UDC SEGNAPUNTI) BON

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




