PALATENDA C.S. "PEDERZINI" - VIA GARIBALDI 8

LOC. LOC. SAN VITALE GRANDE) (BO)

CAMPIONATO: UISP OVER 40 BASKET BOLOGNA COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO



CALDERARA - BANCONS

FUTURA-CIC & BUZ

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA	TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATO	DRE #
GIOCATORI TITOLARI				GIOCATORI TITOLARI			
4	RECCHIA LUIGI	06/01/70	·	TEMPR169855	29/12/75	GRANDI LUIGI	5
10	MURANO MORENO	13/05/83	240358797	TEMPR169861	03/06/69	SASSI PAOLO	8
16	GALLIANI NICCOLÒ	12/05/81	240358788	TEMPR169851	01/06/77	BIANCHINI RICCARDO	10
40	RAVAGLIA EMMANUELE	12/11/84	TEMPR363449	TEMPR169860	15/11/78	PATRIARCA DAVIDE	16
75	VINCENZI MASSIMILIANO	05/01/75	240358802	TEMPR169859	24/03/80	NOFERINI GIACOMO	23
GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO				GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO			
1	IDA FRANCESCO	24/05/79	240358793	TEMPR169863	22/06/72	TABELLINI PIERO	14
3	CACCIARI DAVIDE	07/10/75	240358787	TEMPR169852	14/01/64	COCCOLINI PAOLO	20
6	MAMELI CARLO	20/02/81	240358796	TEMPR169862	13/03/75	STEFANINI ALFREDO	21
7	GIACOMELLI PAOLO	06/01/60	240358792				
23	VENTURA PIERO	26/03/81	240718815	TESSERATI AL	JTORIZZA	TI AD ACCEDERE AL TERRENO D	GIOCO
34	SIOUTIS DIMITRIOS	05/05/76	240358798	TEMPR169854	GIO	GAMBINI STEFANO	
TES	SERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE	AL TERRE					
	TATTINI ALESSANDRO	GIO	240358799				

₹BITRO) BONAGA ALBERTO, (SECONDO ARBITRO) BRUNETTI ALESSANDRO, (UDC SEGNAPUNTI) BON

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO